ZP.26.1.60.2020

Częstochowa, 12.10.2020 r.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ ORAZ ZMIANAN SIWZ W POSTĘPOWANIU  PN.

DOSTAWA ODCZYNNIKI CHEMICZNE DLA

DLA UNIWERSYTETU HUMANISTYCZNO-PRZYRODNICZEGO
IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE

Zamawiający – Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie informuje, że wpłynęły następujące pytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Pytanie 1:
Dzień dobry, w związku z prowadzonym postępowaniem proszę o udzielenie odpowiedzi: - Zadanie nr 1, poz. 40 – proszę o doprecyzowanie jakiego produktu pozycja dotyczy: Żelaza (II)chlorek 4hydrat, Żelaza (III) chlorek 6hydrat czy Żelaza (III) chlorek bezwodny. Proszę o wskazanie numeru CAS;- Zadanie nr 1, poz. 61 – proszę o doprecyzowanie jakiego produktu pozycja dotyczy: Wapnia chlorek 6hydrat, Wapnia  chlorek 2hydrat czy Wapnia chlorek bezwodny. Proszę o wskazanie numeru CAS. 

Odpowiedź  do pytania 1:

Zamawiający dokonuje określenia produktu i wskazuje numer CAS:

Zadanie nr 1, poz. 40 – Żelaza (III) chlorek bezwodny. Numer CAS-7705-08-0.

Zadanie nr 1, poz. 61 – Wapnia chlorek 2hydrat. Numer CAS- 10035-04-8.  

Pytanie 2:
Dotyczy: Zadanie nr 2: Podłoża mikrobiologiczne
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu podłoży tj. pozycji nr 1-11 i tym samym utworzy dla nich oddzielny pakiet? Wydzielenie ww. pozycji pozwoli na złożenie ofert większej liczbie Wykonawców oraz zwiększy konkurencyjność cen. Zgodnie z art.7 ust.1 PZP Zamawiający ma obowiązek przygotować i przeprowadzić postępowanie w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania Wykonawców. 

Odpowiedź na pytanie 2:
Zamawiający dokonuje podzielenia dotychczasowego zadania 2 na dwie odrębne części: 
- Zadanie nr 2: Podłoża mikrobiologiczne (pakiet  1) obejmujące pozycje 1-11 dotychczasowego formularza cenowego – załącznik nr 2 do SIWZ;

- Zadanie nr 5: Podłoża mikrobiologiczne (pakiet  2) – obejmujące pozycje 12-16 dotychczasowego formularza cenowego – załącznika nr 2 do SIWZ (załącznik nr 2 do SIWZ).  
W związku z wprowadzoną zmianą, Zamawiający przekazuje obowiązujące załącznik nr 1 do SIWZ -Formularz oferty oraz Złącznik nr 2 do Zadania nr 2 i 5, uwzględniające wprowadzoną modyfikację SIWZ.
Pytanie 3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie z pozycji nr 4 podłoża bazowego w opakowaniu

 500 g?

Odpowiedź na pytanie 3:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie z pozycji nr 5 odczynnika w opakowaniu 50 ml?

Odpowiedź na pytanie 4:


Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie z pozycji nr 8 podłoża w opakowaniu 500 g?

Odpowiedź na pytanie 5:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu zostaje zmieniony i upływa w dniu 19.10.2020 r. godzina 9:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 09:45.
         
Kanclerz
          Mgr inż. Maria Róg
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